
, 

CITTA DI CASTELVETRANO  
Prov incia Reg ionale di Trapan i 

******  
Ordinanza nO .k del -.2...i ...j31201 5 

IL DIRIGENTE 

VI STA la richiesta Prot. Set . P. M n. 2271 del 25/ 3/2015, con la quale l' Arch. Barresi del  

III Settore Uff ici Tecn ici I V Servi zio, dovendo eseguire lavor i di manutenzione di st r ade e  

fogna re comuna li ch iede l'ist ituzione del divieto di transito nella via Meli a decorrer e dal  

giorno 27/ 3/2015 e fino alla ultimazione dei lavori;  

VI STA l'Ord inanza Sindacale n. 334 del 19/06/ 1982 e successive od if iche ed integrazioni,  

con la quale si è provved to alla regolamentazione della circo lazione urbana;  

VISTO l'art. 7 del Cod ice del la Strada;  

VI STO l'art. 107 del T.U.E.L.;  

ICONOSCIUTA la propria compet enza; 

ORDINA 

ISTITUIRE, in via temporanea ed al fine di consentire i lavori di\cui in premessa, il 

Divieto di transito veicolare eccetto veicoli autorizzati, nella via Meli, a 

decorrere dal giorno 27/ 3/ 2015 e f ino alla Iti azione dei lavori; 
AVVERTENZE 

Avverso il presente provvediment o è ammesso ri corso amministrat ivo entr o 60 giorni 

dalla pubb licazione al Ministero delle I nfrastr tture e dei Trasport i, ai sensi dell'art. 

37, comma 3, del .Lgs. n. 285/ 92 con la procedura dell'art . 74 del .P.R. n. 495/92. 

Permane l'obbligo per il richiedente, nella sua quali tà, di predisporre t utt i gli 

accorgimenti necessari atti a sa lvag ardare cose e persone, nonché alla installazione 

della rego lare segnalet ica stradale vert icale, previe int ese con il locale Comando di 

Poli zia Municipale. 

I l Se tore Po li zia Municipa le, il Funzionario, gli ff iciali e gli Agent i della For za 

p bb lica , sono incar icat i dell'esecuzione della pr esente Ord inanza. 

La presente Ordinanza viene pubbli cata on line all' Albo Pretor io. 

0 alla Sede del Comando 

n Funzionario 

,JIftt. G. Catta(;~o) 

~ \ ~v/J\ 
l, 


